

Název akce: **Výsadba stromů – Ortenovo náměstí - II. vyhlášení**

REKAPITULACE ZL 1 a 2

Projekt:	
Objednatel:	Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
Zhotovitel:	název: Gardenline s.r.o. adresa: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice IČO: 272 63 827

	odpočty	přípočty	celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1	-58 781,65 Kč	54 756,53 Kč	-4 025,12 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2	-6 500,00 Kč	0,00 Kč	-6 500,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 1 a 2 bez DPH			-10 525,12 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 1 a 2 s DPH			-12 735,40 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	1 628 335,45 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH ve výši 21%	1 970 285,89 Kč
Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dohody bez DPH	1 617 810,33 Kč
Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dohody s DPH ve výši 21 %	1 957 550,50 Kč

Prodlení termínu o 14 dní na základě znepředvídatelných okolností uvedených v ZL č. 1.

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

v ZL:	Drobné změny provedení přípravy výsadbových mís a změna termínu
od ny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednájí náležitou péčí nemohl předvídat , nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
inický s ny:	předmět změny: Drobné změny provedení přípravy výsadbových mís - ochrana inženýrských sítí zdůvodnění nezbytnosti změny: Nález během provádění prací realizace díla zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Vedení inženýrských sítí a jejich neúplné zaměření z dřívější doby - neúplný podklad zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-4 025,12	-4 870,40
SO 100		Úprava komunikace a UV	-49 781,65	-60 235,80
MZI		Modrozelená infrastruktura	-9 000,00	-10 890,00
01		Ochrana stávající sítě	54 756,53	66 255,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO 100 - Úprava komunikace a UV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Cena bez DPH

-49 781,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-49 781,65	21,00%	-10 454,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-60 235,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0
Objekt:
SO 100 - Úprava komunikace a UV

Místo:
Zadavatel: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ!

Datum: #ODKAZ!
Projektant: #ODKAZ!
Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-49 781,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-49 781,65
1 - Zemní práce	-15 694,24
5 - Komunikace pozemní	-5 918,04
8 - Trubní vedení	-17 000,00
997 - Přesun sutě	-11 169,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: SO 100 - Úprava komunikace a UV

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -49 781,65

D HSV Práce a dodávky HSV -49 781,65

D 1 Zemní práce -15 694,24

2	K	113107125	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	-8,000	925,39	-7 403,12	CS ÚRS 2022 02
4	K	113107133	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-4,000	1 433,23	-5 732,92	CS ÚRS 2022 02
5	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-4,000	216,06	-864,24	CS ÚRS 2022 02
8	K	171111103	Uložení sypanin do nasypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z homin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-4,000	289,67	-1 158,68	CS ÚRS 2022 02
9	K	171151103	Uložení sypanin do nasypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z homin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	-4,000	133,82	-535,28	CS ÚRS 2022 02

D 5 Komunikace pozemní -5 918,04

10	K	56487101R	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 350 mm	m2	-4,000	515,00	-2 060,00	
11	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-4,000	590,95	-2 363,80	CS ÚRS 2022 02
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-4,000	373,56	-1 494,24	CS ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení -17 000,00

14	K	89412546R	Demontáž UV	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00	
15	K	89594136R	Osazení vpusti uliční z betonových dílců - výměna 1 dílu vč. dodávky materiálu	kus	-2,000	7 000,00	-14 000,00	

D 997 Přesun sutě -11 169,37

22	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-6,000	49,74	-298,44	CS ÚRS 2022 02
	WV		"kamenivo" -6		-6,000			
	WV		Součet		-6,000			
23	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-120,000	10,31	-1 237,20	CS ÚRS 2022 02
	WV		-6*20		-120,000			
	WV		Součet		-120,000			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-3,720	55,74	-207,35	CS ÚRS 2022 02
	WV		"beton" -3,72		-3,720			
	WV		Součet		-3,720			
25	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-74,400	13,22	-983,57	CS ÚRS 2022 02
	WV		-3,72*20		-74,400			
	WV		Součet		-74,400			
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-0,880	708,86	-623,80	CS ÚRS 2022 02
	WV		"živice" -0,88		-0,880			
	WV		Součet		-0,880			
27	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-17,600	17,63	-310,29	CS ÚRS 2022 02
	WV		-0,88*20		-17,600			
	WV		Součet		-17,600			
28	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-6,000	183,24	-1 099,44	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"kamenivo"-6		-6,000			
	W		Součet		-6,000			
29	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	-4,600	422,00	-1 941,20	CS ÚRS 2022 02
	W		"beton"-3,72		-3,720			
	W		"živice"-0,88		-0,880			
	W		Součet		-4,600			
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-3,720	330,00	-1 227,60	CS ÚRS 2022 02
	W		"beton"-3,72		-3,720			
	W		Součet		-3,720			
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-6,000	438,00	-2 628,00	CS ÚRS 2022 02
	W		"kamenivo"-6		-6,000			
	W		Součet		-6,000			
32	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,880	696,00	-612,48	CS ÚRS 2022 02
	W		"živice"-0,88		-0,880			
	W		Součet		-0,880			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

MZI - Modrozelená infrastruktura

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IC:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 000,00	21,00%	-1 890,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 890,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
MZI - Modrozelená infrastruktura

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-9 000,00
D1 - Vystrojení rýh	-9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: MZI - Modrozelená infrastruktura

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 000,00

D		D1	Vystrojení rýh		-9 000,00			
24	K	vlastní kalkulace.8	Usazení a napojení šachty (regulační / filtrační) vč. spotřeby trubního materiálu	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
26	K	specifikace.7	Filtrační šachta z PVC korgurované trubky vč. sítka , typ pravý/přímý/levý , DN 300/160 , poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400 bez pevného dna	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0
Objekt:
01 - Ochrana stávající sítě

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:
#ODKAZ!

IC:
DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel:
#ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

Projektant:
#ODKAZ!

IC:
DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKAZ!

IČ:
DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH		54 756,53	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 756,53	21,00%	11 498,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 255,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0

Objekt:
01 - Ochrana stávající sítě

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 756,53
M - Práce a dodávky M	49 756,53
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	49 756,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0
Objekt: 01 - Ochrana stávající sítě

Místo: Datum: #ODKAZ!
Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 756,53	
D M Práce a dodávky M							49 756,53	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							49 756,53	
1	K	460751113	Osazení kabelových kanálů do rýhy z ocelových žlabů vnější šířky přes 25 do 35 cm	m	28,000	133,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2*7*2					28,000			
2	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,354	34 400,00	12 177,60	CS ÚRS 2024 01
VV 25,3 kg/m								
VV 7*2*25,3/1000					0,354			
3	M	13010834	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 280	t	0,585	35 400,00	20 709,00	CS ÚRS 2024 01
VV 41,8 kg/m								
VV 7*2*41,8/1000					0,585			
4	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	14,000	146,00	2 044,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2*7					14,000			
5	K	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	28,000	51,30	1 436,40	CS ÚRS 2024 01
VV 2*7*2					28,000			
6	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	29,400	35,80	1 052,52	CS ÚRS 2024 01
VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					29,400			
7	K	460791116	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 133 do 172 mm	m	28,000	85,50	2 394,00	CS ÚRS 2024 01
VV 2*7*2					28,000			
8	M	34571368	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 136/160mm	m	29,400	177,00	5 203,80	CS ÚRS 2024 01
VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					29,400			
9	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	3,774	269,00	1 015,21	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00	
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL: Odečet rostlinného materiálu

Důvod změny:

Jedná se o **zěmnu rozsahu předmětu díla na základě požadavku zadavatele**. Jedná se o redukci o stavebních prací, dodávek a služeb, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	méněpráce				
74	Ixia paniculata 'Eos'	ks	70,00	65,00	4 550,00
84	Tulipa whittallii	ks	130,00	15,00	1 950,00
	Celkem odpočteno				6 500,00
	Připočty				
	vícepráce				0,00
	Celkem připočteno				0,00
	CELKOVA CENA bez DPH				-6 500,00,-
	(cena za materiál, včetně práce)				